

بسمه تعالی

فراخوان همکاری

اداره کل استاندارد استان لرستان در نظر دارد جهت انجام امور فرایند ارزیابی انطباق از قبیل: فرایند نمونه برداری از محموله فرآورده ها و مشتقات نفتی صادراتی تحت پوشش استاندارد-اظهار شده در گمرکات استان را مطابق ضوابط و دستور العمل های مربوطه و همچنین دستورالعمل "نحوه واگذاری امور تصدی گری مرتبط با ارزیابی انطباق کالاهای صادراتی و وارداتی به شرکت های بازرسی و چگونگی نظارت بر عملکرد شرکت های بازرسی منتخب" به شماره مدرک ۱۵۲/۲۷۴/د مصوب ۱۴۰۲/۰۵/۳۰ به مدت یک سال شمسی به شرکت های بازرسی حائز شرایط واگذار نماید.

لذا از کلیه شرکت های بازرسی که واجد شرایط و الزامات مندرج در بند الف می باشند، دعوت می گردد، حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۳ با ارسال مدارک و مستندات مربوطه در بند ب و ج به اداره کل استاندارد استان لرستان به آدرس (لرستان- خرم آباد- میدان ۲۲ بهمن- انتهای بلوار ولی عصر) آمادگی خود را برای همکاری اعلام نمایند. بدیهی است پس از تاریخ مذکور به مدارک ارسالی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

الف- شرایط خاص مشارکت شرکت های بازرسی شرکت کننده در فراخوان

- دامنه های مورد نظر مندرج در پروانه شرکت بازرسی عبارتند از: نفت، مواد نفتی و پتروشیمی
- شرکت بازرسی فاقد شعبه در استان در صورتی می تواند در فراخوان شرکت نماید که دارای پروانه شرکت بازرسی در سطح ملی بوده و در صورت برنده شدن در فراخوان و پیش از عقد قرارداد همکاری مکلف به ثبت، ایجاد و تجهیز شعبه رسمی ظرف مدت یک ماه در استان لرستان می باشد. در صورت عدم استقرار و تجهیز شعبه در استان توسط شرکت بازرسی منتخب در موعد مقرر، فراخوان لغو و ضمانت نامه شرکت در فراخوان به نفع اداره کل ضبط می گردد
- تعداد شرکت بازرسی منتخب جهت همکاری در این استان یک شرکت بازرسی خواهد بود.
- شرکت/ شرکت های بازرسی منتخب ملزم به تامین نیروی انسانی با مدرک تحصیلی و آموزش های لازم در گمرکات حداقل به تعداد دو نفر در استان می باشد.
- چنانچه شرکت بازرسی در یک سال اخیر مرتکب تخلفی که منجر به تذکر، اخطار و یا تعلیق در بخشی از دامنه یا کل گواهینامه شود، شده باشد، امکان شرکت در فراخوان را نداشته و به مدارک ارسالی ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- جداول اولویت بندی شرکت های بازرسی کالا به شماره مدرک ۱۵۲/۲۷۴-۸ک به منظور رتبه بندی بایستی تکمیل گردد. مقتضی است مستندات و مدارک مرتبط با هر شاخص برابر با اصل شده و با مهر و امضای افراد مجاز صاحب امضا در شرکت به همراه لوح فشرده ارائه گردد برای هر شاخص یک فایل مجزا بارگذاری شود.
- بدیهی است بررسی و امتیاز دهی پرونده های ناقص امکان پذیر نمی باشد.
- " نمونه برداری، آماده سازی نمونه اعم از تفکیک، بسته بندی و پلمپ و ارسال نمونه های صادراتی و وارداتی بایستی بر اساس استاندارد ملی مربوطه و برای فرآورده های نفتی طبق آخرین رویه دستورالعمل نمونه برداری و در اختیار داشتن تجهیزات مطابق کاربرد "تجهیزات الزامی شرکت های متقاضی انجام امور نمونه برداری و آماده سازی نمونه فرآورده

ها و مشتقات نفتی" به شماره مدرک ۱۰-۲۷۴/۱۵۲-ک توسط شرکت منتخب الزامی است ضمناً ارسال نمونه در خصوص فرآورده ها و مشتقات نفتی صرفاً بر عهده اداره استاندارد می باشد"

ب- شرایط عمومی مشارکت شرکت های بازرسی شرکت کننده در فراخوان

۱- مهلت ارسال اسناد فراخوان از تاریخ انتشار فراخوان مناقصه از تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ لغایت ۱۴۰۳/۰۳/۰۳ به مدت شش روز کاری می باشد

۲- مبلغ سپرده برای شرکت در فراخوان به ارزش ۵۰۰۰ میلیون ریال می باشد.

۳- شرکت های بازرسی شرکت کننده در فراخوان، اسناد فراخوان خود را در سامانه تدارکات دولت (ستاد) (و یا و یا هر سامانه معرفی شده دیگر از سوی دفتر ارزیابی جهت انتخاب واجدین شرایط) و همچنین سه پاکت جداگانه به شرح زیر تنظیم و همه پاکت ها را در لفاف مناسب و لاک و مهر شده قرار داده و به صورت حضوری در مهلت قانونی اعلام شده به دبیرخانه اداره کل تحویل نمایند

پاکت الف- تضمین

- در صورت عدم ارائه این مدرک، به پیشنهادهای فاقد سپرده ترتیب اثر داده نشده و شرکت بازرسی از فرآیند فراخوان حذف و دیگر پاکت های آن شرکت باز نخواهد شد.

پاکت ب- ارزیابی کیفی

- ارائه سوابق کاری مرتبط با موضوع فراخوان
- ارائه مدارک و مستندات مربوط به شاخص های رتبه بندی مطابق جداول شیوه نامه
- ارائه تصویر آگهی ثبت، اساس نامه شرکت و آخرین تغییرات شرکت در روزنامه رسمی
- ارائه آخرین پروانه تایید صلاحیت شرکت بازرسی و نمونه برداری معتبر در حوزه مورد تقاضا
- کلیه اوراق و اسناد فراخوان باید توسط بالاترین مقام مجاز شرکت ممهور و امضاء شده باشند.
- ارائه شناسه ملی شرکت، کدپستی شرکت و کد ملی دارندگان امضاهای مجاز و ارائه تصویر آگهی روزنامه رسمی حاوی اسامی افراد دارای امضای مجاز (امضای افراد مجاز در شرکت جهت امضای اسناد، از سوی دفاتر اسناد رسمی تایید شده باشد
- اقرارنامه

پاکت ج- پیشنهاد قیمت

- برگ پیشنهاد قیمت برای موضوع فراخوان با عدد و حروف به ریال و با لحاظ کلیه کسورات قانونی نوشته شده باشد.
- پیشنهاد شرکت های بازرسی باید از هر حیث کامل و بدون قید و شرط بوده، هیچ نوع ابهام، خدشه، عیب، نقص و قلم خوردگی نداشته باشد.
- در صورت وجود هر کدام از موارد فوق الذکر به پیشنهاد قیمت آن شرکت ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- شرکت های بازرسی شرکت کننده در فراخوان، حق واگذاری امور به اشخاص حقیقی/حقوقی ثالث را ندارند.

۵- متن قرارداد مطابق با الزامات و ضوابط سازمانی تهیه و حداکثر مدت قرارداد واگذاری امور به شرکت های بازرسی شرکت کننده در فراخوان یک سال شمسی است. شرکت برنده فراخوان تحت هر شرایطی موظف است نسبت به ارائه خدمات، مطابق نظراداره کل اقدام نماید و حق هیچ گونه اعتراض و یا درخواست دیگری ندارد. همچنین شرکت بازرسی مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ ابلاغ نتیجه فراخوان فرایند تصدی گری را آغاز و اجرایی نماید. استنفکاف از این مهم موجبات خلع ید شرکت و توقیف سپرده یا ضمانت نامه به نفع اداره کل و به کارگیری یکی از شرکت های موجود در لیست ذخیره می باشد

۶- تضمین شرکت در فراخوان پیشنهاد دهنده دوم، بعد از عقد قرارداد با برنده اول فراخوان مسترد می گردد و یا چنانچه برنده اول از انعقاد قرارداد امتناع نماید، تضمین آن شرکت در فراخوان ضبط و قرارداد با برنده بعدی منعقد می گردد. در صورت امتناع همه منتخبین، تضمین آنها نیز ضبط و فراخوان تجدید خواهد شد. نکته: در صورت انصراف پیشنهاد دهنده از پیشنهاد خود پس از گشایش پاکت ها، سپرده شرکت در فراخوان به نفع اداره کل استاندارد استان لرستان ضبط خواهد گردید

۷- کلیه این شرایط باید به مهر و امضای مقامات مجاز شرکت رسیده و در داخل پاکت ب قرار داده شود.

۸- شرکت بازرسی متقاضی مکلف است کلیه اسناد فراخوان را دقیقاً مورد مطالعه قرار داده و با قید جمله "خوانده شده، مورد قبول است" تمامی صفحات را توسط صاحبان امضای مجاز وفق اساس نامه امضا و ممههور به مهر نماید

۹- شرکت های بازرسی شرکت کننده در فراخوان، می بایست پیشنهاد های خود را در پاکت های جداگانه و به صورت حضوری به دبیرخانه اداره کل استاندارد لرستان ، حداکثر تا تاریخ تحویل و رسید دریافت نمایند.

۱۰- این اداره کل در مورد اسنادی که از طریق پست، فاکس و... ارسال شوند و همچنین پیشنهادهایی که بعد از تاریخ مقرر دریافت گردد، ترتیب اثر نخواهد داد.

۱۱- متوسط هزینه تمام شده برای فعالیت های قابل واگذاری به شرح جدول زیر می باشد که شرکت بازرسی شرکت کننده در فراخوان باید در صورت داشتن شرایط لازم، به صورت جداگانه پس از درج پیشنهاد مدنظر خود در انتهای جدول، آن را ممههور به مهر و امضای مقامات مجاز شرکت رسانیده و در داخل پاکت ج قرار دهد. پیشنهاد قیمت شرکت بازرسی باید با در محدوده (صفر تا ۲۰% هزینه برآورد شده توسط اراده کل در جدول ذیل درج گردد. بدیهی است پذیرش و انتخاب شرکت بازرسی مطابق با شیوه نامه و سایر ضوابط و مقررات انجام می گردد.

نکته: تعرفه ساعت کارشناسی در سال ۱۴۰۳ معادل ۲۷۴۸۰۰۰ ریال است

جدول محاسبه هزینه برآورد شده برای انجام هر یک از فعالیت های مربوط به تصدی گری

ردیف	امور قابل واگذاری	برآورد هزینه طبق تعرفه کار کارشناسی (۱۴۰۳ هزار ریال)		قیمت پیشنهادی (هزار ریال)	
		به عدد	به حروف	به عدد	به حروف
۱	نمونه برداری از هر محموله فرآورده ها و مشتقات نفتی	۴۱۲۲	برای هر تانکر ۹۰ دقیقه کار کارشناسی تا سقف سه تانکر		
		۱۳۷۴	مازاد بر سه تانکر به ازای هر نمونه ۳۰ دقیقه به ساعت اولیه اضافه شود		
۲	آماده سازی	۶۸۷	آماده سازی نمونه، تفکیک، بسته بندی و پلمپ نمونه ها به ازای هر نمونه ۱۵ دقیقه		
۳	بعد مسافت به ازای یک تا ۵۰ کیلومتر یک ساعت کار کارشناسی	۸۲۴۴	منطقه ویژه اقتصادی لرستان معادل سه ساعت کار کارشناسی		
		۲۷۴۸	گمرک خرم آباد معادل یک ساعت کار کارشناسی		

مبالغ فوق بدون احتساب ارزش افزوده می باشد.

یادآوری ۱- محموله هایی که شامل نمونه برداری می باشند مشمول این بند نمی شوند

یادآوری ۲- به ازای هر ۱ تا ۵۰ کیلومتر فاصله محل استقرار شرکت بازرسی تا محل بازرسی و نمونه برداری، معادل یک ساعت کار کارشناسی در نظر گرفته می شود. یادآوری ۳- در صورت استقرار شرکت بازرسی در گمرک، به ازای هر ۱ تا ۵۰ کیلومتر فاصله گمرک محل فعالیت شرکت بازرسی تا مرکز استان، معادل یک ساعت کار کارشناسی در نظر گرفته می شود.

یادآوری ۴- ارسال نمونه در خصوص فرآورده ها و مشتقات نفتی بر عهده اداره کل می باشد

یادآوری ۵- هزینه تهیه ظروف نمونه برداری برای نمونه های غیر متعارف مثل مواد شیمیایی ویژه و یا کالاهای خاص بر عهده صاحب کالا می باشد